
De raad der gemeente Aa en Hunze; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 

besluit: 

1. de toegangstaken sociaal domein in een, nog op te richten, stichting te organiseren; 

2. wensen en bedenkingen op de conceptstatuten tijdens de vergadering ter kennis van 

het college te brengen; 

3. het college opdracht te geven om het proces verder uit te lijnen conform het 

voorgestelde proces in dit raadsvoorstel.  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, 

gehouden op 25 januari 2018. 

 

 

De griffier,      De voorzitter, 

Mr. E.P. van Corbach    Dhr. P. van Dijk 


